80 COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 2.689,18 2.689,18

80.05 LOCAZIONI E CANONI IMPIANTI E ATTREZZ. 740,00 740,00

80.05.15 Canoni noleggio imp.e macch. ded.100% 740,00 740,00

80.07 CANONI E LICENZE SOFTWARE 1.949,18 1.949,18

80.07.01 Canoni 1.919,18 1.919,18

80.07.03 Licenze d'uso software non capitalizzati 30,00 30,00

81 COSTI PERSONALE DIPENDENTE 307.295,93 307.295,93

81.01 COSTI PERSONALE DIPENDENTE 307.295,93 307.295,93

81.01.01 Retribuzioni lorde dipendenti ordinari 221.224,50 221.224,50

81.01.08 Quota fondo pensione c/ditta 209,94 209,94

81.01.17 Contributi INPS dipendenti ordinari 62.619,79 62.619,79

81.01.37 Quote T.F.R. dipendenti ordinari 19.815,44 19.815,44

81.01.50 Premi INAIL operai/impiegati 3.426,26 3.426,26

83 ONERI DIVERSI DI GESTIONE 10.601,14 10.601,14

*SEGUE*

147 SERGIO LANA-SOCIETA' COOPERATI VA SOCIALE-ONLUS Data di stampa 29/03/2018

VIA DEI MUGNAI 25/27 25016 GHEDI BS Pagina 5

C.F. 03580920175 P.IVA 03580920175

BILANCIO 4 SEZIONI - periodo dal  1/01/2017 al 31/12/2017 ESERCIZIO 2017

CONTO ECONOMICO

COSTI RICAVI

Conto Part. Descrizione
Saldo non
rettificato

Rettifiche Saldo finale Conto Part. Descrizione
Saldo non
rettificato

Rettifiche Saldo finale

83.05 ONERI TRIBUTARI 7.227,09 7.227,09

83.05.03 ICI/IMU 5.294,00 5.294,00

83.05.11 Diritti camerali 154,00 154,00

83.05.21 Imposta di registro e concess. govern. 180,00 180,00

83.05.22 Imposta di bollo 30,00 30,00

83.05.31 Tassa raccolta e smaltimento rifiuti 780,54 780,54

83.05.49 Altre imposte e tasse deducibili 788,55 788,55

83.07 ALTRI COSTI DI ESERCIZIO 3.374,05 3.374,05

83.07.01 Spese, perdite e sopravv.passive ded. 64,25 64,25

83.07.07 Penalità e multe 1,50 1,50

83.07.11 Contributi associativi 766,00 766,00

83.07.13 Contributi a terzi 2.500,00 2.500,00

83.07.25 Arrotondamenti passivi diversi 42,30 42,30

86 ONERI FINANZIARI 8.200,56 8.200,56

86.01 ONERI FINANZIARI VERSO BANCHE 942,44 942,44

86.01.05 Commissioni e spese bancarie 816,31 816,31

86.01.09 Spese bancarie su finanziamento 126,13 126,13

86.03 ONERI FINANZIARI DIVERSI 7.258,12 7.258,12

86.03.05 Interessi passivi su mutui 7.249,97 7.249,97

86.03.10 Interessi passivi di mora 8,15 8,15

90 AMMORTAMENTI 47.799,94 47.799,94

90.11 AMMORT.CIVILISTICI IMMOBILIZZ. MATERIALI 46.699,94 46.699,94

90.11.03 Amm.ti civilistici fabbricati strumentali 17.753,77 17.753,77

90.11.07 Amm.civilistici impianti di condizionamento 3.297,97 3.297,97

90.11.09 Amm. civilistici impianti idrotermosanitari 2.415,18 2.415,18

90.11.11 Amm.ti civilistici impianti elettrici 379,50 379,50

90.11.15 Amm.ti civilistici impianti specifici 2.357,50 2.357,50

90.11.21 Amm.ti civil.altri impianti e macchinari 4.086,75 4.086,75

90.11.25 Amm.ti civilistici attrezz.varia e minuta 340,00 340,00

90.11.27 Amm.ti civilistici mobili e arredi 10.827,36 10.827,36

90.11.31 Amm.civ.macchine d'ufficio elettroniche 318,03 318,03

90.11.37 Amm.ti civilistici automezzi 4.923,88 4.923,88

90.13 AMMORT.TI CIV.IMMOBILIZZ.IMMATERIALI 1.100,00 1.100,00

90.13.21 Amm.to civilistico software capitalizzato 700,00 700,00

90.13.53 Amm.to civilistico altre spese pluriennali 400,00 400,00

Totale Costi Totale Ricavi531.012,11 531.012,11 524.306,12 524.306,12

*SEGUE*

147 SERGIO LANA-SOCIETA' COOPERATI VA SOCIALE-ONLUS Data di stampa 29/03/2018

VIA DEI MUGNAI 25/27 25016 GHEDI BS Pagina 6

C.F. 03580920175 P.IVA 03580920175

BILANCIO 4 SEZIONI - periodo dal  1/01/2017 al 31/12/2017 ESERCIZIO 2017

CONTO ECONOMICO

COSTI RICAVI

Conto Part. Descrizione
Saldo non
rettificato

Rettifiche Saldo finale Conto Part. Descrizione
Saldo non
rettificato

Rettifiche Saldo finale

Perdita del periodo 6.705,99 6.705,99

Totale a pareggio 531.012,11 531.012,11